
Распределба на трошоци за други услуги

Вкупно Врвна активна моќност Активна електрична енергија Регулиран максимален приход

RP (денари) RPM (%) RPM (денари) RPE (%) RPE (денари) RP (%) RP (денари)

t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t

MV1

MV2

LV1.1

LV1.2

LV2

x x x x x x x x x x x x x

Заеднички услуги x x x x x x x x x x x x x

Вкупно (%)

Распределба на останати трошоци

Вкупно Врвна активна моќност Активна електрична енергија Регулиран максимален приход

RP (денари) RPM (%) RPM (денари) RPE (%) RPE (денари) RP (%) RP (денари)

t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t

MV1

MV2

LV1.1

LV1.2

LV2

x x x x x x x x x x x x x

Заеднички услуги x x x x x x x x x x x x x

Вкупно (%)

Распределба  поради примена на фактор на порамнување

Вкупно Врвна активна моќност Активна електрична енергија Регулиран максимален приход

RP (денари) RPM (%) RPM (денари) RPE (%) RPE (денари) RP (%) RP (денари)

t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t

MV1

MV2

LV1.1

LV1.2

LV2

x x x x x x x x x x x x x

Заеднички услуги x x x x x x x x x x x x x

Вкупно (%)
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Распределба на пренесени трошоци (SPT) и фактор на корекција (K)

Вкупно Врвна активна моќност Активна електрична енергија Регулиран максимален приход

RP (денари) RPM (%) RPM (денари) RPE (%) RPE (денари) RP (%) RP (денари)

t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t

MV1

MV2

LV1.1

LV1.2

LV2

x x x x x x x x x x x x x

Заеднички услуги x x x x x x x x x x x x x

Вкупно (%)

 Фактор за распределба за заедничи услуги

Вкупно Врвна активна моќност Активна електрична енергија Регулиран максимален приход

RP (денари) RPM (%) RPM (денари) RPE (%) RPE (денари) RP (%) RP (денари)

t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t

MV1

MV2

LV1.1

LV1.2

LV2

x x x x x x x x x x x x x

Заеднички услуги x x x x x x x x x x x x x

Вкупно (%)

 Фактор за распределба за останати приходи 

Вкупно Врвна активна моќност Активна електрична енергија Регулиран максимален приход

RP (денари) RPM (%) RPM (денари) RPE (%) RPE (денари) RP (%) RP (денари)

t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t t

MV1

MV2

LV1.1

LV1.2

LV2

x x x x x x x x x x x x x

Заеднички услуги x x x x x x x x x x x x x

Вкупно (%)
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ПРИЛОГ 2.2 - Прогнозирани врвни моќности и електрична енергија

t-3 t-2 t-1 t

Едновремена врвна моќност на влез во 
дистрибутивниот систем  (MW)

t-3 t-2 t-1 t
Електрична енергија на влез во 
дистрибутивниот систем (MWh)

Едновремена моќност ЕМ (MW) Вкупна врвна моќност VVМ (MW)
t-3 t-2 t-1 t t-3 t-2 t-1 t

MV1
MV2

LV1.1
LV1.2
LV2

Вкупно x x x x

Преземена електрична енергија Е (MWh)
t-3 t-2 t-1 t

MV1
MV2

LV1.1
LV1.2

LV2

Податоците за годините t-1, t-2 и t-3 се измерени или се пресметани врз основа на измерени големини
Електрична енeргија предадена на категорија MV2 преку категорија MV1

t-3 t-2 t-1 t

мрежа MV1

Електрична енeргија предадена на категории LV1.1 и LV1.2 и категорија LV2 преку категорија MV2
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t-3 t-2 t-1 t
категорија LV1.1
категорија LV1.2

категорија LV2

Инјектирана активна моќност од призводни постројки приклучени на дистрибутивна мрежа 

t-3 t-2 t-1 t

категорија MV1
категорија MV2

категорија LV1.1
категорија LV1.2
категорија LV2

Инјектирана активна електрична енeргија од призводни постројки приклучени на дистрибутивна мрежа 

t-3 t-2 t-1 t
категорија MV1

категорија MV2
категорија LV1.1

категорија LV1.2

категорија LV2

Загуби (активна електрична енергија)

t-3 t-2 t-1 t

категорија MV1
категорија MV2

категорија LV1.1

категорија LV1.2
категорија LV2

Загуби (активна врвна моќност)
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t-3 t-2 t-1 t
категорија MV1
категорија MV2

категорија LV1.1
категорија LV1.2
категорија LV2

Број на приклучоци

t-3 t-2 t-1 t
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